GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias e Humanas

 Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural, 78250-000, Pontes e Lacerda, MT Tel: (65) 3266

8100 (65) 3266 8110 www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 041/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no

Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no Anexo I.

Pontes e Lacerda – MT, 21 de setembro de 2017

José Pereira da Silva Neto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2856/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias e Humanas

 Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural, 78250-000, Pontes e Lacerda, MT Tel: (65) 3266

8100 (65) 3266 8110 www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

PE= Prova Escrita; PD = Prova Didática; AV= Avaliação de  Título; NC = Não Compareceu

Área Nome do Candidato PE PD AT TOTAL SITUAÇÃO

Direito I

Stefânia Fraga Mendes 9,0 9,5 14,85 33,35 Classificada

Karine de Lourdes Mazeti 7,25 7,0 0,5 14,75 Classificada

Crisiele Bocorni 7,0      6,0 0,0 13,0 Eliminada

Direito II

Chrislayne Karine Ferreira Lopes 8,0 7,0 0,0 15,0 Classificada

Joaquim de Oliveira Junior 7,0 7,0 3,0 17,0         Classificado

Renata Gregório Gomes 7,25 7,0 0,0 14,25 Classificada

Thiago Moreira Rodrigues 7,5 6,0 0,0 13,5 Eliminado

Ivana da Silva NC - - - Eliminada

Fátima M. Silva de Almeida NC  - - - Eliminada

Márcia Nascimento de Lima NC - - - Eliminada

Medicina I Cintya do Carmo Carvalho NC - - - Eliminada

 Danilo Antonio Morenz 8,17 9,43 12,30 29,90 Classificado

Zootecnia I

Rosana  Aparecida Bretas 4,0 - - - Eliminada

 Daniela Flávia Vilas Boas 7,5 9,0 11,7 28,2 Classificada

Zootecnia II Camillo J. C. Bissolli 7,0 7,0 0,7 14,7 Classificado

Ciências do Solo
Adriano Pereira Mandarino 7,7 7,67 4,2 19,57 Classificado

Greici Kelly Cunha Carvalho 7,0 6,57 0,0 13,57 Eliminada

 Rodrigo Gomes Branquinho NC - - - Eliminado

Química

Walisson Junio Martins da Silva 7,0 7,0 1,0 15,0 Aprovado

Bioquímica Francimeire Fernandes Ferreira 7,46 7,0 2,0 16,46 Aprovada

Educação (Libras) Thaynnara Paola Ferreira Cardoso 7,76 9,42 0,5 17,68 Aprovada

Língua Portuguesa
I

  Nenhum inscrito

Língua Portuguesa
II

Vladimir Gomes da Silva 9,0 9,0     5,7 23,7 Classificado

Aristelson Gomes dos Santos 7,0 7,0    7,3 21,3 Classificado

Marcinete Rocha da Silva 8,0 5,1    9,2 22,3 Eliminada

Alzinéia Monteiro de Oliveira 3,5 -     - - Eliminada

Edineia Gonçalves 2,0 -      - - Eliminada

Bruna Fernanda de S. L. Flores 0,0 -      - - Eliminada

Psicologia
Will Robson Soares de Souza 9,26 10,0 3,0 22,26 Aprovado

Elineia Cristina Brumati de Freitas 7,46 7,0 1,0 15,46 Classificada